لس الجنوب.ـــمج : الجهة الشارية

ار أشغال كهربائية في بلدة : البيسارية )لزوم اب : إسم المشروع

كة  مياه البراك لتغذية وربط  محطة البراك بخط شب

ضاء : صيدا.ق -كهرباء لبنان( 

على أسعار  التنزيل المئويمناقصة عمومية على أساس  : طريقة التلزيم

الادارة

ل.ل. /737.000.000/ : ضمان العرض

ليرة لبنانية لا غير. سبعمائة وسبعة وثلاثون مليونفقط 

.الالتزامعشرة بالمائة من قيمة  : ضمان حسن التنفيذ

شهران : مهلة التنفيذ

عن كل يوم تأخير.ل.ل  /ثمانية ملايين  / : قيمة غرامة التأخير

.تاريخ جلسة التلزيممن  ستون يوما    : مدة صلاحية العرض

عملة العقد

سعر الملف                   

: 

: 

الليرة اللبنانية.